
お取引先様各位 

坂口建設株式会社 

代表取締役 松岡重孝 

インボイス制度開始についてのお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮をいただき、お

礼申し上げます。 

さて、日頃より請求書の提出にご協力いただいておりますが、インボイス制度導入により、請

求書の提出方法を一部変更させていただきます。 

今後、電子請求書システムの導入を予定しております。メールにてご案内する予定にしており

ますので、希望されるメールアドレスをご記入の上ご提出ください。 

お取引先様にはお手数をおかけしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

令和 5 年 9 月 30 日までのお取引 

 9 月 25 日締めに加え、9 月 26 日～9 月 30 日分を 10 月 5 日までにご提出ください。 

 

令和 5 年 10 月 1 日以降のお取引 

課税事業者の場合 

① 適格請求書等保存方式に該当する請求書及び納品書 

② 弊社専用様式請求書         以上 2 点をご提出ください。 

免税事業者の場合 

① 貴社の専用請求書及び納品書 

② 弊社専用様式請求書         以上 2 点をご提出ください。 

 

※弊社専用様式、請求書締日に変更はありません。 

請求書締日：25 日締め  提出期限：月末  支払日：翌月 25 日 

提出期限または、支払日が休業日に当たる場合は、 

提出期限は【前営業日】、支払日は【翌営業日】となります。 

なお、期日までにご提出いただけない場合は、翌々月の支払とさせていただきます。 

 

≪ご記入欄≫ 電子請求書システムの導入案内を希望されるメールアドレスをご記入の上、 

メールまたは FAX にてご返信ください。 

貴 社 名  ご担当者様  

メールアドレス  

電 話 番 号  F A X 番号  

 

お問い合わせ先 【坂口建設㈱総務部】 

TEL：0984-21-6311  FAX：0984-21-6112 

メールアドレス：tsunemasu.megumi@sakaguchi-corp.com 

mailto:tsunemasu.megumi@sakaguchi-corp.com

